מקומית על קבלת האדם לעבודה במוסד. לעניין קבלת הממשלתי או ברשות ה

מנהל –אדם לעבודה במוסד שלא באמצעות משרד ממשלתי או רשות מקומית

המוסד, ובמוסד שהוא תאגיד גם התאגיד."

לאחרונה נוספו בתיקון ל"חוק למניעת העסקת עברייני מין במוסדות מסוימים 1.2

סדות נוספים לרשימת המוסדות שהחוק " סוגי מו2010-(, התש"ע6)תיקון מס'

חל עליהם: "גוף אחר, שבין עיסוקיו מתן שירותי חונכות, הדרכה, הוראה, בידור

או אבחון לקטינים או לבני אדם עם מוגבלות שכלית או התפתחותית, טיפול

בהם, השגחה עליהם, או ליווי שלהם בהליכים משפטיים."

ל מוסד שהחוק הוחל עליו בתיקון להודיע יובהר כי לפי התיקון לחוק חלה חובה ע